
Dodávatef:

Mgr. Veronika Danišová
Trenčianska 670/4
821 09 Bratislava-Ruzinov

IČO: 50742248
DIČ: 1075425626
IČ DPH: SK1075425626

Datum dodania:
Datum vystavenia:
Datum splatnosti:

Forma úhrady:
Peňažný ústav:
Pobočka:
Číslo účtu:
1BAN:
SWIFT:

26.04.2018
26. 04. 2018
26. 05. 2018

Prevodný príkaz
Slovenská spořitelna, a.s.

5128189511/0900
SKOS 0900 0000 0051 2818 9511
GIBASKBX

Faktura č.: 201800004
(Daňový doMad)

Variabilný symbol: 201800004
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky: 429/2018
Dodací list č.:

Odběratel":
Městská časť Bratislava - Staré Město
Vajanského nábrezie 3
81421 Bratislava-Staré Město
Slovenská republika

IČO: 00603147
DIČ: 2020804170

Prevádzka:

Číslo Názov Množstvo MJ ZTava Cena Celkom DPH Cena za Cekom
[%i zaMJ bez DPH [%] MJsDPH s DPH

Stravné lístky pře dochodcov 100 ks 3,325 332,500 20 3,99 399,00

Rekaprtulácia DPH v EUR

Sadzba Základ DPH DPH

ČASTI
Y . R K M H S T O

2 7 -CV 2018

_J__jV/BWU

Vv

0%

10%

20%

0,00

0,00

332,50

0,00

66,50

ZaoknJhlenie:
Celkom:
Záloha:
K úhradě:

0,00
399,00

0,00
399,00 EUR

Tel. SsJo:
Web:
vystavil:

Prcv&dzfcarefl;
Jedaleí
Obcht
Sídlo:

n

-•j"'t. 311 07Bratislava
Převzal:

Podpis a peůafca

Spracované sysíéinom OBERON


